

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อสายทาง

ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 11 บ้านเทพอุดม ต.ตม อ.สังขะ จ.สุรินทร์

กรม อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

ระยะทางดำเนินการ

0.230 กม.

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
			วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
<b>ปรับปรุงโครงสร้างทาง</b>										
1.1 งานฉาบปูนอุดตอ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.2 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ ( ไหล่ลูกรัง )	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.3 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.5 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.6 งานดินถม ( จากกรชนส่ง )	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	1.3642	-	-	
1.7 งานวัสดุคัดเลือกลบอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.9 ทินคลูกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.10 ทินคลูกบดปรับระดับ (หลวม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	1.3642	-	-	
1.9 ทินคลูกบดอัดแน่น	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.12 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3642	-	-	
<b>2 งานผิวทาง</b>										
2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3642	-	-	
2.2 Tack Coat	1,150	ตร.ม.	5.42	6.10	11.52	13,248.00	1.3347	15.38	17,682.11	
2.3 Asphaltic Concrete	-		-	-	-	-	-	-	-	
- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3642	-	-	5 ซม.
- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	1,150	ตร.ม.	283.99	10.86	294.85	339,077.50	1.3347	393.54	452,566.74	5 ซม.
<b>3 งานผิวไหล่ทาง</b>										
3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3.3 Asphaltic Concrete	-		-	-	-	-	-	-	-	
- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
- ท่อระบายน้ำ คสล. ปากลิ้นราง ชั้น 3 Ø 1.00 ม.	-	ท่อ	-	-	2,119.29	-	1.3642	2,891.13	-	
<b>4 งานตีเส้นจราจร</b>										
4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	52	ตร.ม.	290.00	-	290.00	15,007.50	1.3642	395.62	20,473.23	3 เส้นกว้าง 10 ซม.
4.2 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
4.3 ทามมัลลาล์	-	แผ่น	-	-	-	-	-	-	-	
<b>ยอดยกไป</b>						<b>367,333.00</b>			<b>490,722.08</b>	